
Ryhmien uintiretket Kankaanpään uimahalliin. 
 
Maanantaina 26.10.2015  
Kotkat-Sudenpennut ja Huuhkajat-tarpojat 
 
Tiistaina 27.10.2015 
Omenat ja Mustikat -seikkailijat ja Sudet-tarpojat.  
 
Ensisijaisesti tulee osallistua oman ryhmän ajankohtana. Joillekin ryhmille viikon 
partiopäivä on normaalista poikkeava, ja voi olla muita harrastuksia. Tällöin voit 
ilmoittautua vaihtoehtoisesti toisen päivän retkeen.   
 
Lähtö kololta klo 17:00 – olethan ajoissa paikalla. Paluumatkalle uimahallilta 
lähtö n. klo 19:30 , paluumatkalla kaakaot ja munkit Niinisalon sotilaskodilla. 
Takaisin kololla olemme noin klo 20:30. 
Mukaan: Uikkarit , uimalasit, pyyhe ja  pesuaineet. Muistathan syö kotona kunnon 
välipalan tai päivällisen, että jaksat hyvin pulikoida. 
 
Retkimaksua ei kerätä, lippukunta maksaa uinnit ja munkkikaakaot. 
 
Ilmoittautuminen uimaretkille Kuksan kautta viimeistään perjantaina 
23.10.2015. – ilmoittautumislinkki KiPan sivuilla.    
Viikolla 44 ryhmät eivät kokoonnu muina päivinä. 
 
Molempiin retkiin tarvitaan muutama huoltaja kuljettajiksi ja silmäpareiksi altaalle 
ja pesutiloihin. Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään asiaa. 
Matka tapahtuu siis johtajien ja huoltajien kyydillä. 

 

Kipinäpartio tiedottaa – Lokakuu 2015        
Jakelu: viikkotoimijat ja kipan lista 

19.10.2015 

Sudenpentujen vanhempainilta kololla 
Keskiviikkona 21.9 klo 17:30 -19. Toivotaan kaikista 
sudenpentuperheistä huoltajia paikalle. Vanhempainilta on 
samaan aikaan kuin sudareilla koloilta. Sudareilla ja 

vanhemmilla kokoontuminen kololle yhteiseen aloitukseen.  

Partiolaisten adventtikalenterit tulevat myyntiin 
Adventtikalenterit ovat partiolaisille merkittävä  
varainhankintakeino, jossa jokainen partiolainen  
on avainasemassa.  
Halukkaat voivat ottaa kalentereita myytäväksi  
(max. 5 kpl kerralla). Kalentereiden mukana jaetaan  
info-kirje ja se jaetaan myös sähköpostitse koteihin. 
Parhaat myyjät palkitaan:  
10 myytyä kalenteria -  tonttu-suoritusmerkki,  
20 kalenteria-  uniikki ruokailuvälinepussi.  
 
Koko lippukunnan yhteiset myyntitempaukset  kaupoilla pidetään 13-14.11.  
Liitteenä kyselylomake mahdollisuudesta osallistua näihin myyntitapahtumiin. 
Tarkemmat ohjeet, aikataulut ja vuorot ilmoitetaan myöhemmin. 
Partiolaisten joulukortit tulevat myyntiin marraskuussa – näistä infoa myöhemmin. 

 
 
 

Johtajavaellus 
lokakuun 
lopussa, 
erillinen 
tiedote. 

KiPan kahvio kädentaidon messuilla sunnuntaina 29.11.2015 

Viime vuonna pidimme kahviota menestyksekkäästi ensimmäisen kerran. 

Kahviossa meillä on mitä loistavin paikka näkyä ja tehdä varainhankintaa. Messuilla 

kävi viime vuonna noin 2000 kävijää, toki kaikki eivät kahvilla poikenneet.  

 

KiPan kahviossa oli viime vuonna tarjolla huikean hienoja ja kauppansa hyvin 

tekeviä äitien tekemiä leivonnaisia. Jos tänäkin  vuonna on halukkuutta leipoa, on 

se hieno juttu – itse tehty on aina itse tehty. 

 

Ryhmäläiset toimivat mm. plokkaajina, pöydän siistijöinä, myyvät kalentereita. 

Aikuisia tarvitaan  leivontaan, etukäteisvalmisteluihin ja myyntitiskille. 

Perinteisesti kahviosta on voinut ostaa suolaista ja makeaa sekä joulupuuroa.   

 

Haluatko ilmoittautua jo nyt mukaan varainhankitatalkoisiin – täydennäthän tiedot  

liitteenä olevaan lomakkeeseen. Tehdään yhdessä loistava kahvioelämys. 
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